
 
©  PKS - 2015 

č.č.č.č.    4444    
2014 – 15  

 
 

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

    KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na www.pks.kuzelky .cz 

e-mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 3. 5. 2015 

 
 

Zápis ze schůze VV PKS + STK PKS, konané dne 16. 4. 2015 na kuželně KK Konstruktiva Praha. 

Účast: Vlková, Zimáková, Pleticha, Novák, Novotný 

Omluveni: Váňa, Kučera, Strnad, Lukáš, Zahrádka 

VV PKS projednal a schválil: 

1. Ke dni konání schůze nebyly zaplaceny všechny pokuty, které byly uděleny družstvům (a jsou uvedeny 
ve zpravodaji dané skupiny).   

Rozhodnutí: daná částka bude zaslána zástupcem TJ na příslušný účet PKS do 12.5.2015. 

2. Všechny odložené zápasy jsou dohrány v předepsaném termínu dle rozpisu; soutěže se dohrávají bez 
problémů.  

3. Turnaj „Fantom Pražských kuželen“ zdárně probíhá. Je odehráno 45 % náhozů. Oddíly pro 2. pol. roku 
2015, budou-li již nyní schopny nahlásit další termíny, nechť tak učiní.  

Poděkování všem oddílům, které mají velkou zásluhu na doposud úspěšném průběhu. 
 
Bude-li z řad kuželkářů ještě mít někdo zájem do turnaje se zapojit a stihne odehrát 19 x 100 hs, může 
se ještě přihlásit. 

4. VV PKS schválil vypsání 3. ročníku turnaje Pražská pětka. Úvodní turnaj proběhne již koncem srpna na 
kuželně Sokol Rudná. 
 

5. Aktuálně je vypsán již 3. ročník Memoriálu Petra Firka - TURNAJ DVOJIC. Bližší info na stránkách PKS. 
 

6. STK žádá všechna jednotlivá družstva (kluby) o připomínky k soutěžnímu ročníku, rozpisům, k Mistrovství 
Prahy jednotlivců, turnajům pořádaným PKS atd. a k činnosti STK PKS. Není povinné, ale v zájmu 
spokojenosti členské základny očekáváme další podněty ke zlepšení naší práce. 
 

7. Vzhledem k tomu, že na mnoha kuželnách končí platnost kolaudačních protokolů heren, STK žádá 
všechny kluby, aby věnovaly tomuto problému pozornost a nenechávaly vše na poslední chvíli. 

 
 
Předseda STK        Předseda PKS 
J. Pleticha        I. Vlková 

 
 


